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Rady UleJsldej w Ostrzeszorle
z dnla 29 llstopada 195 roku

w sprawle podatku od posladanla ps5w w 1994 roku

,!

Na podstawle art.14 ustawy z dnia 12 stycznta 1991 roku o podatkach

oplatach lokalnych /Dz.U.Nr 9, poz.31 z fi1nleiszyml zmlanami/ Rada Mlejska

chwala, eonastqpuJe:

Ustala siq nysoko66

budynkach wielorodzinnych :

od pierwszego psa

$t
podatku od posladania ps6w od wla6cicieli ps5w:

od drugiego i nastqpnych po

budynkach Jednorodzinnych :

od pierwsz€go psa

- od druglego i nastqpnych po

a/w

blw

120.000 zl.

1lp.m d.

S.ffi zl.

F.ffi zl.

1/

2/
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Podathu od posiadanla ps6w nie poblera siq:
Z tytulu posiadanla ps5w bqdqcych pomocE dla os6b kalekich /niewidomych, glucho-

niemych, niedolq2nych/
0d os6b w wieku powyzej 70 lat prowadzqcych samodzielnie gospodarstwo domowe

od pierwszego psa

3/ Z tytulu posladania ps6w utrzynywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnvch:

- po dwa na kaZde gospodarstwo a utrzyqrwanych w celu pllnowanla stad na past-

wiskach - bez wzglqdu ba liczbq.

$ 3.

Podatek ptatny jest z g6ry bez wezwania do 15 marca 1994 roku.

$4

1/ Inkasa podatku dokonuje:

- Sp6ldzielnla Mieszkaniowa Lokatorsko-WlasnoSclowa w Ostrzeszowie od posiadaczy

ps6w zarnieszkalych w budynkach administrowanych przez Sp6tdzlelnlq,

- Przedsiqbiorstwo Gospodarki KomunalneJ i MieszkanioweJ Sp6lka z o.o. w Ostrze-

szowle w budynkach adminlstrowanych przez Sp5tkq,

- Inkasent zatrudniony przez Urzqd Miasta I Gminy na terenie miasta,



- Soltysl poszczeg6lnych wsi na terenle mlasta I gmtny

2/ fnkasencl wymlenteni w ust.1 otrzymuJ4 od wszystklch czynno6ci
zwlqpanych z lnkasem lrynagrodzenle w uysokoScl 7% od zalnkasor*an5rch kwot.

$r
Inkasencl lryrnienlent w $4 w ezasle pobleranla oplatv dokonuJq reJe-

stracJi psa oraz lrydajq bzptatnie blaszkq z nunsrem oraz naplsem frostrzesz6wr'.
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tlykonanle uchwaly porlerza stq Brrrrnlstrzowi Mlasta I Gmlny.
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za 1%4 rak.
Uchrnala wchodzl w Zycle z dniem podjecta i ma zastosowanie do podatk6w

Uchwala podlega ogloszenlu w spos6b mleJscowo przyJqty.


